. «. _*¿f!“'*I_f_~_ 1. ,, Pnnrnrrunμ Mumcuuu. on Ê

A.,L~á ` 1? .. “å V~ * I nn
.,_~ _ Fu

~- ~-37 `1*,.*..îf-_Î"- ~'- un Novoï' Una Novμ lhnffillm

AVISO DE CREDENÇIAMENTQ

A Secretaria de Educação do Município de MILHÃ, torna público que se encontra à disposição

dos interessados, o edital da Chamada Pública n° 006/2018-FME, visando o

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR PARA ACOMPANHAMENTO DE ALUNOS

DA REDE DE ENSINO INFANTIL NO ÔNIBUS UTILIZADO NO TRANSPORTE ESCOLAR DESTE

MUNICÎPIO. A realizar-se no dia 30 de agosto de 2018 às 09:00H, maiores informaçöes

pelo telefone (88) 99874-8610. Copia completa do Edital poderá ser obtido na sede da

comissão de licitação do município de MILHÃ, ou através do site www.tce.ce.gov.br e no site

www.milha.ce.gov.br.

MILHÃ - cs, 14 de agusta de 2018.

SHEILA MAR/A PIN R LIMA
Secretária de Educação

PUBLICAR, para circular no dia 1710812018, nos seguintes veiculos de comunicação:

0 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
0 JORNAL 0 ESTADO.

Ôrgão Promotor: Secretaria de Educação

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06